
Hrádek n.N. 01.-02.5.2009 A4

Časový harmonogram

ČK/RZ Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Jízdní doba Čas 1. vozu

Vzdálenost do tankovací zóny 43,35 61,45 104,80

0 START - Hrádek n.N. náměstí 9:00

1 Hrádek nad Nisou  4,30 4,30 0:10 9:10

RZ 1 Hrádek nad Nisou 16,80  0:03 9:13

2 Kunratice 22,90 39,70 0:46 9:59

RZ 2 Kunratice 13,20  0:03 10:02

3 Dětřichov - panelka  13,50 26,70 0:32 10:34

RZ 3 Dětřichov 7,55  0:03 10:37

4 Bogatynia 6,85 14,40 0:20 10:57

RZ 4 Jasna Gora 5,80 0:03 11:00

4A 13,90 19,70 0:24 11:24

 Přeskupení - uzavřené parkoviště   0:30  

4B  11:54

4C Hrádek SP Servis začátek (Type l) 0,55 0,55 0:04 11:58

SERVIS 0:20

4D Hrádek SP Servis - konec    12:18

Vzdálenost do tankovací zóny 26,55 58,35 84,90

5 Kunratice 24,45 24,45 0:34 12:52

RZ 5 Kunratice 13,20  0:03 12:55

6 Dětřichov - panelka  13,50 26,70 0:32 13:27

RZ 6 Dětřichov 7,55  0:03 13:30

7 Bogatynia  6,85 14,40 0:20 13:50

RZ 7 Jasna Góra 5,80  0:03 13:53

7A Hrádek SP Servis začátek (Type l) 13,55 19,35 0:25 14:18

SERVIS 0:20

7B Hrádek SP Servis - konec 14:38

7C CÍL - Hrádek náměstí - uzavřené parkoviště Kristýna 1,55 1,55 0:10 14:48

Celkem 69,90 121,90 191,80

Autocont MČR ve Sprintrally, K4 Pohár ČR v rally, Lausitz cup

Hrádek n.N. náměstí - Přeskupení začátek

Hrádek n.N. náměstí - Přeskupení konec


